
記念品

9
皆さんが帰られる際に、社長からひとりひとりに記念品の手渡し

がありました。営業所が遠く中々話せない方もおり、つい長話に

なってしまう方々も……。

社長からの激励の言葉や社員からの感謝の言葉、社員から会社へ

の要望など、普段一対一で会える機会が少ない分、色々なお話を

しておりました。

社長より記念品のお渡し

実行委員会
コメント

10 今回の周年祭は実行委員会の皆さんが中心となって準備をしており

ました。毎日の業務でお忙しい中、周年祭の成功のために動いてく

ださり本当にありがとうございました！

実行委員会である各委員長からコメントをいただいておりますので、

最後にご紹介いたします。

さいごに

11

新潟陸運の公式キャラ

クターである、「ニコ

＆リク」のぬいぐるみ

を作成し、記念品とし

て皆さんにお渡ししま

した🎵

会社の受付鳥としても

活躍中です🐤

品質向上委員会委員長

雇用促進委員会 委員長事故防止委員会 委員長

広報委員会委員長

準備中のイメージよりも、皆さんが周年祭
を楽しんでくれていたのですごく嬉しかっ
たです！ガストで何時間も打合せをしたの

もいい思い出です(笑)
当日は楽しませる側の自分が誰よりも楽し
ませていただきました！！

やりきった～という思いでいっぱいです。
新潟陸運大好き！

準備は大変でしたが、私たちの想像以上に
盛り上がってくれてとてもいい1日を過ご
すことができました。

コロナ禍で中々集まることが出来なかった
中で久しぶりに皆さんと会えて楽しかった
です！

またこのように皆で集まれる機会があれば、
是非参加したいです。

コロナ禍の中ではありましたが、沢山のご
参加誠にありがとうございました！
社長が感激してくださっていたこと、ベテ

ランの方々の涙を誘えたことが何よりも嬉
しかったです。
周年祭の準備は大変でしたが、参加してく

れた方々が楽しんでくれて良かったです！

準備から当日までの間、沢山の方々からご
協力いただいたことに感謝申し上げます。
皆さんの笑顔と「良かったよ！」のお言葉

で達成感と嬉しさがこみ上げ、とても温か
い気持ちになりました！
今回の貴重な体験の中で、学びや気づきが

多くありましたが、それらを今後の仕事に
も繋げていきたいと思います。

沢山の方から40周年のお祝いの言葉をいただき誠にありがとう

ございました！

新潟陸運が設立より40周年を迎えることができたのは、多くの

方々の支えがあったからこそと感じております。

これからも社員一同、一生懸命頑張ってまいりますので、今後

ともよろしくお願いいたします！

ご挨拶

ニコ＆リクのぬいぐるみを作りました！


